PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CANEESHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche

Concepto Servicio Preventivo

Orden de Servicio 0SV-0028 Fecha Orden 24/01/2020 Plazo de entrega

4 Dias

habi

les

Of40)

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 29 DE ENERO DE 2020, SE HACE CONSTAR
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA

RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005315-VALDEZ YEH CAROLINA GUADALUPE
Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre PEDRO HERNANDEZ CRUZ

Cargo CHOFER "D"

Dependencia 05-Secretaria de la Contraloria

Unidad 08-Coordinacidén Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO i MARCA UNIDAD CANTIDAD
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 7

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES ECOM BOTE 5}
| {

0233 ACETTE PARA MOTOR. | MOTORCRAFT | LITRO 4

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE )

1238 FILTRO DE GASOLINA. NIKO PIEZA 1
39 FILTRO DE ACEITE. | NIKO [ PIEZA
1299 BUJIA. NGK PIEZA 4
- L —

1465 FILTRO DE AIRE NIKO PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A SERVICIO 1

(SON: UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N )

PRECIO

$150.

560.

$350

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

00

0.00

.00

.00

.00

00

.00

Cadena Original : |05|08||OSV-0028|5315|13688000|24012020|13|78|2937aaaa
Cadena Encriptada :  616BdjN99/nLfWlez8RuZI6WShUDfbUPNFizrD2+0KExBJZj0QJ7phhw12uy+uz1GhJ+QaQvwWGY=

IMPORTE

$591

5150

.60

.00

.20

.00



CLAVES PRESUPUESTARIAS !
21111050818555C6780000173000900290L115A2612
21111050818556A6880000174000900290L.115A3551
21111050818555C6780000173000900290L115A2961

Clasificacion Econémica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente
Fuente de Origen FO  1- No Etiquetado
Fuente de T — 1 S —
] R Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales
Financiamiento [ ctllaiota o N B B =
Fuente Especifica FE | A-Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones Se realiza afinacidn mayor,

Garantia en refacciones 30 Dias

(o}

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUI
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PART

se entregan piezas cambiadas

Garantia en mano de obra 30 Dias

difea Forma de pago 99 - Por definir

RIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE
E DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: PEDRO HERNANDEZ CRUZ

PUESTO: CHQ

FIRMA:

LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: Armando Suarez Gonzalez

PUESTO: Encargado de Taller

FIRMA:



